
ZARZĄDZENIA Nr 67/2020  

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 10 czerwca 2020r. 

 

w sprawie utworzenia Pionu Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy Widawa 

 

Na podstawie  art. 15 ust. 2 i art. 16 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji 

niejawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 742), zarządza się co następuje: 

§ 1 

 Tworzy się Pion Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy Widawa, zwany dalej 

„Pionem Ochrony” w składzie: 

1) Michał Grecki 

2) Magdalena Ochocka  

§ 2 

1. Pionem Ochrony kieruje Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych w Urzędzie 

Gminy Widawa, który podlega bezpośrednio Wójtowi Gminy Widawa. 

2. Pion Ochrony Informacji Niejawnych jest wyodrębnioną komórką organizacyjną. 

§ 3 

Do zadań Pionu Ochrony należy: 

1) zapewnienie ochrony informacji niejawnych,; 

2) zapewnienie ochrony systemów teleinformatycznych, w których są przetwarzane informacje 

niejawne; 

3) zarządzanie ryzykiem bezpieczeństwa informacji niejawnych, 

4) kontrola ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów o ochronie tych 

informacji, 

5) okresowa kontrola ewidencji, materiałów i obiegu dokumentów, 

6) opracowywanie i aktualizowanie planu ochrony informacji niejawnych i nadzorowanie jego 

realizacji; 

7) szkolenie pracowników w zakresie ochrony informacji niejawnych. 

§ 4 

 Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji 

niejawnych w Urzędzie Gminy Widawa 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

  



 

  


